
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609), art.. 4 ust.1 pkt 1 lit. c, art.8 ust.2 oraz 
art. 36 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 530) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2021 r., poz.1960 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dla Wójta Gminy Duszniki miesięczne wynagrodzenie 
w wysokości 17.420,00 zł. (słownie: siedemnaście tysięcy czterysta dwadzieścia 
złotych 00/100). 

2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 obejmuje następujące składniki: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze, w kwocie: 10.250,00 zł. 

2) Dodatek funkcyjny, w kwocie: 3.150,00 zł. 

3) Dodatek specjalny w wysokości 30 % kwoty wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego określonych w pkt 1 i 2, w kwocie 4.020,00 zł. 

3. Ponadto Wójtowi Gminy Duszniki, zgodnie z właściwymi przepisami, 
przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe 
wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Duszniki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/328/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 30 listopada 
2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Duszniki. 

§ 4. 1. Przepisy Uchwały mają zastosowanie do ustalenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Duszniki począwszy od dnia 8 maja 2024 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61D51B6-244B-4CDD-985D-74F82389543A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obligatoryjnymi składnikami wynagrodzenia przysługującymi Wójtowi są: 
wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny, dodatek za wieloletnią pracę oraz 
dodatek specjalny. 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2021 r. poz. 1960), 
określono m.in. przysługujący obecnie Wójtowi, dodatek specjalny w wysokości 
wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 
Zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych  wynagrodzenie Wójta ustala 
Rada Gminy, w drodze uchwały. 

W przedkładanym projekcie uchwały zaproponowano składniki wynagrodzenia 
Wójta i ich wysokości zgodnie z dyspozycją ww. przepisów i załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów określającego granice wynagrodzenia 
zasadniczego wójtów w zależności od ilości mieszkańców danej gminy. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61D51B6-244B-4CDD-985D-74F82389543A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Uzasadnienie


